
UCHWAŁA NR XVIII/4/2020 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/56/2019 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2020 rok, zmienionej Uchwałą Nr XVII/1/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 23 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 11.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 stycznia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 36.864.433,53 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 33.086.934,39 zł; 

2) wydatki majątkowe 3.777.499,14 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 9. Otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 372.677,81 zł do dyspozycji sołectw”. 

 Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 1.052.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Bilicki 

Id: 85A95908-361F-45BF-8AAF-13AF000C5AFE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 941 205,64 1 546 923,68 1 526 423,68 868 610,00 657 813,68 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 2 394 281,96 2 394 281,96 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -3 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 928 205,64 1 533 923,68 1 510 423,68 865 610,00 644 813,68 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 2 394 281,96 2 394 281,96 0,00 0,00

3 941 205,64 1 546 923,68 1 526 423,68 868 610,00 657 813,68 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 2 394 281,96 2 394 281,96 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -3 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 928 205,64 1 533 923,68 1 510 423,68 865 610,00 644 813,68 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 2 394 281,96 2 394 281,96 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 151,00 605 151,00 605 151,00 605 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 151,00 602 151,00 602 151,00 602 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 200,00 283 200,00 283 200,00 0,00 283 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 200,00 255 200,00 255 200,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 200,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 200,00 422 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 155,00 6 155,00 6 155,00 0,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 355,00 212 155,00 212 155,00 0,00 212 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 200,00 422 200,00 0,00 0,00

618 200,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 200,00 422 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 155,00 6 155,00 6 155,00 0,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 355,00 202 155,00 202 155,00 0,00 202 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 200,00 422 200,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 155,00 6 155,00 6 155,00 0,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 155,00 23 155,00 23 155,00 0,00 23 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

350 000,00

0,00

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

3020

4010

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

4270

4300

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Podatek od nieruchomości

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

4480

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/4/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 85A95908-361F-45BF-8AAF-13AF000C5AFE. Podpisany Strona 1



4 216 311,43 4 216 311,43 3 961 092,43 2 851 878,00 1 109 214,43 0,00 255 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 155,00 -6 155,00 -6 155,00 0,00 -6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 547,89 8 547,89 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 547,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 218 704,32 4 218 704,32 3 960 937,43 2 857 878,00 1 103 059,43 0,00 255 219,00 2 547,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 296 365,61 3 296 365,61 3 285 715,61 2 342 426,00 943 289,61 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 155,00 -6 155,00 -6 155,00 0,00 -6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 296 210,61 3 296 210,61 3 285 560,61 2 348 426,00 937 134,61 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 868,61 477 868,61 477 868,61 0,00 477 868,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 155,00 -6 155,00 -6 155,00 0,00 -6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 713,61 471 713,61 471 713,61 0,00 471 713,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 852,00 368 852,00 367 252,00 315 893,00 51 359,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547,89 2 547,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 399,89 371 399,89 367 252,00 315 893,00 51 359,00 0,00 1 600,00 2 547,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,59 34,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,59 34,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849,30 849,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849,30 849,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 845 581,51 9 845 581,51 8 432 741,67 7 001 722,00 1 431 019,67 1 105 357,00 273 288,00 34 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 547,90 -2 547,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 547,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 843 033,62 9 843 033,62 8 432 741,67 7 001 722,00 1 431 019,67 1 105 357,00 273 288,00 31 646,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 056 100,84 6 056 100,84 4 993 919,00 4 468 278,00 525 641,00 840 000,00 187 987,00 34 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 547,90 -2 547,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 547,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 053 552,95 6 053 552,95 4 993 919,00 4 468 278,00 525 641,00 840 000,00 187 987,00 31 646,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 824,70 21 824,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 824,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 547,90 -2 547,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 547,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 276,80 19 276,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 276,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 766,14 6 766,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 766,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 766,15 6 766,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 766,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 500,00 602 500,00 596 960,00 63 824,00 533 136,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 316,88 -1 316,88 -1 316,88 0,00 -1 316,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316,88 1 316,88 1 316,88 600,00 716,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 500,00 602 500,00 596 960,00 64 424,00 532 536,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

4170

4300

75085

4017

4117

801

4127

4177

80101

4017

4047

Administracja publiczna

Wynagrodzenia bezosobowe

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

851

85153

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

Id: 85A95908-361F-45BF-8AAF-13AF000C5AFE. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 200,00 99 200,00 93 660,00 63 824,00 29 836,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-816,88 -816,88 -816,88 0,00 -816,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816,88 816,88 816,88 600,00 216,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 200,00 99 200,00 93 660,00 64 424,00 29 236,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-816,88 -816,88 -816,88 0,00 -816,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 633,12 4 633,12 4 633,12 0,00 4 633,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,88 154,88 154,88 0,00 154,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319,88 1 319,88 1 319,88 0,00 1 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 802,87 1 368 802,87 915 539,57 725 642,00 189 897,57 0,00 453 263,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 802,87 1 368 802,87 918 189,57 725 642,00 192 547,57 0,00 450 613,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 300,00 100 300,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 650,00 97 650,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 93 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 650,00 93 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 050,00 54 050,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 622,00 1 778 622,00 1 741 172,00 150 811,00 1 590 361,00 36 400,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 922,00 1 778 922,00 1 741 672,00 150 811,00 1 590 861,00 36 400,00 850,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 328 422,00 1 298 422,00 1 297 372,00 142 411,00 1 154 961,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 422,00 1 298 422,00 1 297 572,00 142 411,00 1 155 161,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4300

85154

4170

4300

4360

4520

852

85214

3110

900

85230

2910

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

90002

3020

Id: 85A95908-361F-45BF-8AAF-13AF000C5AFE. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 024,79 1 080 024,79 319 224,79 0,00 319 224,79 760 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 724,79 1 081 724,79 320 924,79 0,00 320 924,79 760 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

1 249 224,79 739 224,79 314 224,79 0,00 314 224,79 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 924,79 740 924,79 315 924,79 0,00 315 924,79 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

159 124,79 159 124,79 159 124,79 0,00 159 124,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 124,79 158 124,79 158 124,79 0,00 158 124,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 060,39 153 060,39 100 960,39 0,00 100 960,39 47 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 060,39 158 060,39 105 960,39 0,00 105 960,39 47 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

92 960,39 92 960,39 92 960,39 0,00 92 960,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 960,39 97 960,39 97 960,39 0,00 97 960,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 864 433,53 33 086 934,39 19 264 787,83 12 450 753,70 6 814 034,13 1 965 220,72 11 685 443,30 36 482,54 0,00 135 000,00 3 777 499,14 3 777 499,14 0,00 0,00

-44 869,78 -44 869,78 -39 471,88 -3 000,00 -36 471,88 0,00 -2 850,00 -2 547,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 869,78 44 869,78 39 321,88 6 600,00 32 721,88 0,00 3 000,00 2 547,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 864 433,53 33 086 934,39 19 264 637,83 12 454 353,70 6 810 284,13 1 965 220,72 11 685 593,30 36 482,54 0,00 135 000,00 3 777 499,14 3 777 499,14 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4400

926

92601

4300

Wydatki razem:

Ochrona gleby i wód
podziemnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

921

90006

4430

92109

4210

4260

0,00

1 171 017,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 171 017,18

0,00

0,00

4360

Id: 85A95908-361F-45BF-8AAF-13AF000C5AFE. Podpisany Strona 4



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 10 000,00

Organizacja dożynek 750 75095 4300 200,00

4210 200,00

4260 1 000,00

4300 800,00

Doposażenie OSP Anieliny – cele statutowe 754 75412 4210 2000

Doposażenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Anielinach – zakup mebli i pomocy naukowych 750 75095 4210 500,00

4210 2 400,00

4300 1 600,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 100,00
Organizacja stoiska dożynkowego – zakup art. spożywczych i materiałów 750 75095 4210 600,00
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 200,00

Zakup bramy ogrodzeniowej 921 92109 4210 5 000,00
Doposażenie KGW Anieliny 750 75095 4210 1 000,00
Paliwo i akcesoria do kosy i kosiarki spalinowej 600 60016 4210 567,01

27 167,01

4210 2 000,00

4300 800,00

4210 350,00

4300 150,00
Zakup paliwa i akcesoriów do kosy spalinowej 600 60016 4210 400,00
Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 350,00

Zakup środków chemicznych do zwalczania chwastów 921 92109 4210 160,00

Doposażenie OSP Bnin 754 75412 4210 1 500,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 5 490,00

Dzień Babci i Dziadka zakup art. spożywczych 750 75095 4210 606,67

Wyjazd nad morze – zapłata za autokar 750 75095 4300 1 500,00

Zakup urządzeń – siłownia zewnętrzna 926 92695 4210 6 000,00

19 506,67

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku

Razem

1

2 Bnin

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

Anieliny

921 92109

Imprezy okolicznościowe 750 75095

Razem

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

926 92601Przegląd i konserwacja placu zabaw

921 92109

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/4/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 85A95908-361F-45BF-8AAF-13AF000C5AFE. Podpisany Strona 1



4210 50,00

4300 150,00
Dożynki gminne 750 75095 4300 200,00
Impreza okolicznościowa - materiały 750 75095 4210 1 000,00
Zakup paliwa, środków ochrony roślin, kwiatów, drzewek 600 60016 4210 1 000,00
Zakup kruszywa na drogę 600 60016 4210 2 000,00
Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej Broniewo – Kaźmierzewo 600 60016 6050 6 000,00
Zakup naczyń pod potrzeby sołectwa 921 92109 4210 6 000,00

Zakup donic i ławeczek na plac zabaw 926 92601 4210 1 934,59

18 334,59

4210 800,00

4300 200,00

4210 250,00

4300 150,00
Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 9 000,00

4210 1 400,00

4300 2 600,00

4210 4 550,00

4300 800,00
Tablice kierunkowe 600 60016 4210 3 000,00
Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Wieniec dożynkowy – umowa zlecenie 750 75095 4170 500,00

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 7 044,79

Zakup krzewów i drzewek do sołectwa 020 02095 4210 2 000,00

Doposażenie OSP Sadki 754 75412 4210 2 000,00

Dzień Kobiet- zakup środków spożywczych 750 75095 4210 500,00

34 994,79
Modernizacja łazienek w świetlicy 921 92109 6050 10 000,00
Wymiana drzwi do świetlicy 921 92109 4210 2 500,00
Przebudowa drogi gminnej ul. sosnowa w Dębowie 600 60016 6050 5 000,00

4210 2 000,00

4300 800,00
Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00
Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

4210 1 500,00

4300 1 500,00
Zakup paliwa, akcesorii do kosiarki, środków ochrony roślin i zakup kwiatów 600 60016 4210 1 000,00
Zakup środków czystości i zakup sprzętu do sprzątania 921 92109 4210 500,00
Mikołajki dla dzieci – upominki 750 75095 4210 1 000,00
Wycieczka sołecka 750 75095 4300 1 000,00
Doposażenie świetlicy i zakup dekoracji 921 92109 4210 1 000,00
Zajecia integracyjne dla dzieci 750 75095 4210 800,00
Zakup kuchenki gazowej 921 92109 4210 1 000,00

3 Broniewo

Zakup paliwa, oleju i akcesoria do kosy i kosiarek oraz ich naprawa, śr. chem.

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

Przegląd, utrzymanie świetlicy, zakup materiałów remontowych, narzędzi i środków czystości

Przegląd placu zabaw

Dzień dziecka, integracja ( słodycze, napoje, nagrody) oprawa muzyczna

Imprezy okolicznościowe 750

Przegląd placu zabaw 926 92601

5 Dębowo

Razem

921

600 60016

926 92601

750 75095

92109

Razem

921 92109

75095

4 Dębionek

Id: 85A95908-361F-45BF-8AAF-13AF000C5AFE. Podpisany Strona 2



Utrzymanie dróg w sołectwie 600 60016 4210 6 292,45

36 292,45

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00
Doposażenie i zakup materiałów remontowych do swietlicy 921 92109 4210 6 000,00
Cele statutowe OSP 754 75412 4210 2 000,00

4210 500,00

4300 1 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 100,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 750 75095 4300 1 000,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00
Dofinansowanie Szkoła Podstawowa sadki ( Filharmonia) 750 75095 4300 290,00
Zakup paliwa i części zamiennych do kosiarki 600 60016 4210 319,04

16 409,04

4210 2 000,00

4300 800,00
Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 150,00
Ogrzewanie świetlicy 921 92109 4210 1 000,00
Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

4210 500,00

4300 1 500,00
Utwardzenie dróg gminnych w Kraczkach 600 60016 4210 6 779,90
Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej od mostu ( Kraczki 22 ) w kierunku Machowa 600 60016 6050 6 000,00
Utwardzenie placu zabaw przed świetlicą 921 92109 4210 2 000,00

Razem 20 929,90
4210 2 000,00

4300 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Organizacja dożynek 750 75095 4300 200,00

Dofinansowanie do wycieczki usługa transportowa 750 75095 4300 1 000,00

Środki czystości 921 92109 4210 200,00

Zakup paliwa, oleju do kosiarki 600 60016 4210 350,00

Zakup tablicy z numeracją budynków 600 60016 4210 285,00

Zakup firan do świetlicy 921 92109 4210 600,00

Zakup farby na wymalowanie magazynku i toalet 921 92109 4210 200,00

4210 600,00

4300 1 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 9 225,20

16 660,20
Konserwacja, przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00

4210 2 000,00

4300 800,00
Konserwacja, przegląd świetlicy oraz sprzętu i gaśnic

Utrzymanie i przegląd świetlicy

Imprezy okolicznosciowe

92109

75095

Razem

6 Jadwiżyn

Dofinansowanie Dnia Dziecka

Imprezy okolicznosciowe

750

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921

Razem

5 Dębowo

7

8

9

Kraczki

Łodzia

Liszkówko

750

750

75095

921 92109

75095

Razem

921 92109

Id: 85A95908-361F-45BF-8AAF-13AF000C5AFE. Podpisany Strona 3



Organizacja dozynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Paliwo, olej do kosiarki 600 60016 4210 300,00

Gablota ogłoszeniowa 921 92109 4210 1 970,00

Tabliczki kierunkowe 600 60016 4210 980,00

Środki ochrony roślin 921 92109 4210 100,00

Środki czystości do świetlicy 921 92109 4210 300,00
Zakup firan do świetlicy i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 1 500,00
Zakup farb do malowania 921 92109 4210 500,00
Zakup sprzetu na plac zabaw 926 92601 4210 6 396,00
Dzień dziecka 750 75095 4300 1 000,00

4210 600,00

4300 600,00
Doposażenie OSP Anieliny 754 75412 4210 2 000,00
Doposażenie Niepublicznej Szkoły w Anielinach 750 75095 4210 1 200,00
Spotkanie opłatkowe 750 75095 4210 283,90

20 929,90
4210 1 000,00

4300 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Paliwo i akcesoria do kosiarki żyłkowej 600 60016 4210 300,00

Impregnat do drewna 921 92109 4210 200,00

Wyjazd integracyjny 750 75095 4300 2 100,00

Destrukt asfaltowy 600 60016 4210 8 000,00

Impreza okolicznościowa – materiały 750 75095 4300 2 100,00

Zakup ławek 926 92601 4210 1 200,00

Pawilon ogrodowy 921 92109 4210 2 000,00

Stoliki i parasole 921 92109 4210 2 700,00

Kosz na smieci 926 92601 4210 300,00

Ozdoby do wienca dożynkowego 750 75095 4210 386,40

Występ artystyczny dla dzieci – usługa 750 75095 4300 290,00

Środki czystości – świetlica 921 92109 4210 200,00

21 976,40
4210 4 000,00

4300 2 000,00

Występ artystyczny dla dzieci – usługa 750 75095 4300 300,00

Zakup paliwa do kosy spalinowej + konserwacja 600 60016 4210 400,00

4210 1 200,00

4300 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw Radzicz – Machowo 926 92601 4300 300,00

Dożynki Gminne – organizacja 750 75095 4300 200,00

Wieniec dozynkowy – zakup materiału 750 75095 4210 300,00

Zakup koszy do koszykówki + aksesoria 926 92601 4300 3 000,00

Przegląd i konserwacja świetlicy wiejskiej

Mikołajki dla dzieci

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

Utworzenie placu rekreacyjnego – ułożenie kostki i zakup 2 ławek – Machowo 926

750

921

75095

Razem

92109

Razem

92601

921 92109

9

11

Łodzia

Mrozowo

Radzicz

Id: 85A95908-361F-45BF-8AAF-13AF000C5AFE. Podpisany Strona 4



 Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 1 000,00

Zakup farby do malowania świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Zakup 1 elementu na plac zabaw w radziczu 926 92601 4210 6 000,00

Impreza integracyjna ,, dzień Dziecka” 750 75095 4300 2 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 4 962,35

27 962,35
Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 200,00

Dofinansowanie dozynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Zakup materiałów i dekoracji do wienca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Wigilia seniorów 750 75095 4300 1 000,00

60 – lecie KGW 750 75095 4210 1 800,00

XV rocznica śmierci Jana Pawła II 750 75095 4300 2 300,00

Występ artstyczny dla dzieci 750 75095 4300 290,00

Doposażenie OSP 754 75412 4210 2 000,00

Opracowanie dokumentacji ul. Lipowa 600 60016 6050 6 000,00

Zakup dwóch tablic inf. na ul. Spółdzielców nr 23 i 25 oraz na ul. Bocznej 600 60016 4210 840,00

Remont mostu na ul. Kościelnej 600 60016 4300 10 000,00

Budowa drogi na ul. Tomyślaka 600 60016 6050 10 000,00

Doposażenie placów zabaw 926 92601 4210 6 729,80

41 859,80
4210 550,00

4260 1 000,00

4300 800,00

4210 500,00

4300 150,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji kosiarki 600 60016 4210 800,00

4210 755,28

4300 2 000,00

Zakup materiałów na wienie dożynkowy 750 75095 4210 500,00

Materiał utwardzający na drogi gminne 600 60016 4210 10 000,00

4210 6 000,00

4300 3 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 400,00
Doposażenie placu zabaw 926 92601 4210 6 000,00
Wyjazd integracyjny 750 75095 4300 1 000,00

33 655,28
Drogi – zakup kruszywa 600 60016 4210 16 099,43

4210 750,00

4300 2 250,00

Paliwo, żyłka, olej i materiały eksploatacyjne do kosiarki 600 60016 4210 1 000,00

Środki ochrony roślin 600 60016 4210 200,00

Razem

Dzień Dziecka połączony z Dniem Matki i zabawą taneczną 750 75095

14 Śmielin

Zakup materiałów i usług  na remont świetlicy

Przegląd, konserwacja, utrzymanie świetlicy i placu zabaw

Zakup produktów i usług w ramach planowanych imprez

Razem

11

12

13

Radzicz

Sadki

Samostrzel

Razem

750

921 92109

926 92601

75095

921 92109

Id: 85A95908-361F-45BF-8AAF-13AF000C5AFE. Podpisany Strona 5



4210 350,00

4300 150,00

4210 2 000,00

4300 800,00

Wieniec dożynkowy i towary na stoisko 750 75095 4210 500,00
Remont swietlicy wiejskiej 921 92109 4210 6 000,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Dzień seniora 750 75095 4210 1 200,00

OSP Anieliny – cele statutowe 754 75412 4210 1 000,00

Zakup lampy oświetleniowej 900 90015 4210 2 500,00

Gwiazdka dla dzieci 750 75095 4210 1 000,00

35 999,43

372 677,81OGÓŁEM

Przegląd i utrzymanie świetlicy + bieżące naprawy 921 92109

Razem

Przegląd placu zabaw – materiały do naprawy 926 92601

14 Śmielin

Id: 85A95908-361F-45BF-8AAF-13AF000C5AFE. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 stycznia 2020 roku wynosił:
po stronie dochodów 35.812.433,53 zł
po stronie wydatków 36.864.433,53 zł

Wydatki

Dział 600 Drogi publiczne gminne Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RI 3026.3.2020.MZ – zabezpieczenie środków na opłaty
Wody Polskie;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RI 3026.5.2020.MZ – zabezpieczenie środków na
naprawy sprzętu;
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na podstawie wniosku Sekretarza Gminy
RO.3037.5.2020.MW – zabezpieczenie środków na odprawę
pracowniczą;

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RF.3021.1.2020.ED – korekta wydatków bieżących –
podatek od nieruchomości ;

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RI 3026.5.2020.MZ – zabezpieczenie środków na
umowy zlecenie - przetargi;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika GZOO. 032.01.2020.KU – zabezpieczenie środków na
koszty pośrednie dotyczące projektu „Wyższa klasa”;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RF.3021.1.2020.ED – korekta wydatków bieżących –
podatek od nieruchomości ;

Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku Dyrektora
SP.032.2.10.2020.LS – zabezpieczenie środków na koszty pośrednie
oraz wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dotyczące
projektu „Wyższa klasa”;

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków zgodnie z wnioskami kierownika GOPS 3011.2.2020 i
GOPS 3011.3.2020 – korekta planu wydatków bieżących ;
Dokonać przeniesień między paragrafami wydatków budżetowych
zgodnie z wnioskami Pełnomocnika Wójta ds. przeciwdziałania
alkoholizmowi i narkomanii GKRPA.8141.4.2.2020.MC – korekta
wydatków bieżących;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków zgodnie z wnioskiem kierownika GOPS 3011.3.2020 –

Id: 85A95908-361F-45BF-8AAF-13AF000C5AFE. Podpisany Strona 1



zmniejszenie planu w rozdziale 85214 zasiłki i pomoc w naturze o
kwotę 2.650 zł (dot. zwrotu dotacji z dożywiania za 2019 r zgodnie
z pismem Kierownika GOPS z dnia 7.02.2020 r.);
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RF.3021.1.2020.ED – dot. zwrotu dotacji z dożywiania
za 2019 r zgodnie z pismem Kierownika GOPS z dnia 7.02.2020 r.;

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RI 3026.3.2020.MZ – zabezpieczenie środków na opłaty
Wody Polskie;
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
na wniosek kierownika RR 033.4.2020.MS – dokonać korekty
wydatków w gospodarowaniu odpadami komunalnymi
dotyczącymi kosztów opłat telefonicznych - PSZOK;

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RI 3026.5.2020.MZ – zabezpieczenie środków na
czynsz najmu świetlicy w Dębowie;
Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych w ramach
Fundusz Sołeckiego Sołectwa Anieliny ;

Dział 926 Kultura fizyczna Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RI 3026.5.2020.MZ – zabezpieczenie środków na
konserwacje boiska sportowego;

Plan dochodów zwiększono o kwotę 0,00 zł
Plan wydatków zwiększono o kwotę 0,00 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 35.812.433,53 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 36.864.433,53 zł

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Andrzej Bilicki

Id: 85A95908-361F-45BF-8AAF-13AF000C5AFE. Podpisany Strona 2




